

PROTOKÓŁ Nr 97/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie
odbytego w dniu 15 lipca 2021 roku w formie zdalnego trybu obradowania
odbytego w Starostwie Powiatowym w Oleśnie

Stan Zarządu - 5 członków
Zalogowanych do systemu Rada365 - 5 członków
(wydruk potwierdzający ilość zalogowanych osób do programu Rada 365
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu**
- 2. Renata Płaczek-Zielonka – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu**

Posiedzeniu przewodniczył:

Roland Fabianek – Starosta Oleski

Przebieg posiedzenia protokołowała:

- Barbara Skowronek – inspektor Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 13⁰⁹.

Posiedzenie zakończono o godzinie 13⁴⁹

Porządek 97 posiedzenia:

- 1. Podjęcie uchwały Nr 97/270/2021 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych.**
- 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie przyznania nagród rocznych za 2020 rok dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.**
- 3. Sprawy oświatowe:**
 - a) rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół w Dobrodzieniu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika od 1.09.2021r. wyłącznie w formie elektronicznej,**
 - b) przyjęcie informacji Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie o przybywaniu nauczyciela na rocznym urlopie na poratowanie zdrowia,**
 - c) rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół w Oleśnie w sprawie przyznania środków finansowych na remont komina w budynku głównym szkoły,**
 - d) podjęcie decyzji w sprawie zawarcia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących w związku z udziałem Zespołu Szkół w Oleśnie w realizacji, w formie innowacji pedagogicznej, "Programu CYBER.MIL z klasą",**
 - e) informacja o naborze na rok szkolny 2021/2022 na dzień 14.07.2021r.**
- 4. Podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia upoważnień do kontroli wydanych w dniu 19.05.2021r. do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach, Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach oraz w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach.**
- 5. Sprawy różne.**

Ad.1

Starosta Roland Fabianek otworzył posiedzenie w formie zdalnego trybu obradowania. Stwierdził, że bierze w nim udział 5 członków Zarządu, którzy są zalogowani do systemu Rada 365, co stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować wiążące decyzje. Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 97/270/2021 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych i wyjaśnił, że został przygotowany w związku z koniecznością wprowadzenia zmian w planach finansowych przyjętych w dniu dzisiejszym Uchwałą Rady Powiatu w Oleśnie Nr XXIX/188/2021 w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Starosta Roland Fabianek ze względu na brak pytań i uwag, zarządził głosowanie w sprawie podjęcia projektu Uchwały Nr 97/270/2021.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” podjął Uchwałę Nr 97/270/2021 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.2 Starosta Ronald Fabianek przedstawił wniosek Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie o przyznanie nagrody rocznej za rok 2020 Panu Andrzejowi Prochocie dyrektorowi ZOZ w Oleśnie z tytułu zarządzania ZOZ w Oleśnie wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Poinformował, że w ubiegłych latach nagrody roczne dyrektorom zakładów opieki zdrowotnej zostały przyznane kwotowo. Po dyskusji z członkami Zarządu, poddał pod głosowanie propozycję przyznania Panu Andrzejowi Prochocie Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie nagrody rocznej za rok 2020 w wysokości 34.000 zł.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” przyznał Panu Andrzejowi Prochocie Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości 34.000 zł.

Starosta Ronald Fabianek przedstawił wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli z siedzibą w Dobrodzieniu o przyznanie nagrody rocznej za rok 2020 Pani Danucie Skrzyszowskiej dyrektorowi SP ZOL z tytułu zarządzania SP ZOL wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Po dyskusji z członkami Zarządu, poddał pod głosowanie propozycję przyznania Pani Danucie Skrzyszowskiej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości 19.000 zł.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” przyznał Pani Danucie Skrzyszowskiej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego im. Królowej Karoli nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości 19.000 zł.

Starosta Roland Fabianek przedstawił wniosek Rady Społecznej Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie o przyznanie nagrody rocznej za rok 2020 Pani Elżbiecie Korzec dyrektorowi PTUiW w Oleśnie z tytułu zarządzania PTUiW w Oleśnie wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Po dyskusji z członkami Zarządu, poddał pod głosowanie propozycję przyznania Pani Elżbiecie Korzec Kierownikowi Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości 13.000 zł.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” przyznał Pani Elżbiecie Korzec Kierownikowi Przychodni Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Oleśnie nagrodę roczną za rok 2020 w wysokości 13.000 zł.

Ad.3

Podpkt.a)

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła pismo Zespołu Szkół w Dobrodzieniu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika od 1.09.2021r. wyłącznie w formie elektronicznej (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). Wyjaśniła, że rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej daje taką możliwość i określa warunki techniczne, które szkoła musi spełnić.

Starosta Roland Fabianek wniósł o wyrażenie zgody we wnioskowanej sprawie.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” wyraził zgodę na prowadzenie od 1.09.2021r. w Zespole Szkół w Dobrodzieniu dziennika wyłącznie w formie elektronicznej.

Ad.3

Podpkt.b)

Naczelnika Renata Płaczek-Zielonka przedstawiła pismo Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie informujące o przebywaniu nauczyciela na rocznym urlopie na poratowanie zdrowia (załącznik nr 7 do niniejszego protokołu).

Wicestarosta Stanisław Belka poinformował, że dyrektorom szkół było wydane wskazanie, aby korzystali ze ścieżki odwoławczej w przypadkach wniosków o urlopy na poratowanie zdrowia. Pan dyrektor ZSZ w Oleśnie skorzystał z tej ścieżki, ale ze względów administracyjnych nie pozyskał pozytywnych skutków odwoławczych. Jednakże w tym przypadku jest zasadne przyznanie urlopu na poratowanie zdrowia.

Zarząd Powiatu w Oleśnie przyjął informację Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie o przebywaniu nauczyciela na rocznym urlopie na poratowanie zdrowia.

Ad.3

Podpkt.c)

Starosta Roland Fabianek przedstawił pismo Zespołu Szkół w Oleśnie w sprawie przyznania środków finansowych na remont komina w budynku głównym szkoły w kwocie 6.400 zł wraz z ofertą firmy budowlanej (załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). Całkowity koszt remontu wynosi 9900 zł.

Wicestarosta Stanisław Belka stwierdził, że szkoła ma dodatkowe dochody z tytułu funkcjonowania punktu szczepień w szkole.

Skarbnik Roman Neugebauer wyjaśnił, że była by to kwota 5.000 zł, ale jest dyskusja z Urzędem Wojewódzkim o jej przekazanie.

Wicestarosta Stanisław Belka stwierdził, że ten komin jest faktycznie zniszczony i lekko przechylony. Jest tam kotłownia na ekogroszek.

Skarbnik Roman Neugebauer stwierdził, że szkoła nie ma 9900 zł na ten remont, a powinny być oszczędności z tytułu zdalnego nauczania.

Starosta Roland Fabianek wniósł o przeanalizowanie z dyrektorem szkoły możliwości pokrycia kosztów w ramach budżetu szkoły.

Zarząd Powiatu w Oleśnie zapoznał się z wnioskiem Zespołu Szkół w Oleśnie w sprawie przyznania środków finansowych na remont komina w budynku głównym szkoły i wnosi o przeanalizowanie z dyrektorem szkoły możliwości pokrycia kosztów w ramach budżetu szkoły.

Ad.3

Podpkt.d)

Starosta Roland Fabianek przedstawił projekt umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących w związku z udziałem Zespołu Szkół w Oleśnie w realizacji, w formie innowacji pedagogicznej, "Programu CYBER.MIL z klasą" (załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). Dofinansowanie z MON na realizację zadania będzie wynosić 80% kosztów tj. 279.362,52 zł, a wkład własny powiatu będzie wynosić 20% tj. 55.872,50 zł. Dofinansowanie zostało uzupełnione o koszt zakupu jednolitego ubioru dla uczniów na kwotę 3.960 zł. Wniósł o zawarcie przedstawionego projektu umowy.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” zawarł umowę ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej z siedzibą w Warszawie o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących w związku z udziałem Zespołu Szkół w Oleśnie w realizacji, w formie innowacji pedagogicznej, "Programu CYBER.MIL z klasą".

W imieniu Zarządu Powiatu umowę podpiszą Starosta Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.

Ad.3

Podpkt.e)

Starosta Roland Fabianek przedstawił informację o naborze na rok szkolny 2021/2022 na dzień 14.07.2021r. (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).

Zarząd Powiatu w Oleśnie zapoznał się informacją o naborze na rok szkolny 2021/2022 na dzień 14.07.2021r.

Ad.4

Starosta Roland Fabianek przedstawił wniosek Biura Kontroli, Analiz i Audytu Wewnętrznego w sprawie przedłużenia Pani Ewelinie Karaś i Pani Natalii Krzak do

dnia 31.08.,2021r. upoważnienia do kontroli wydanych w dniu 19.05.2021r. do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach, Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach oraz w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach (załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). Wniósł o przedłużenie wnioskowanych upoważnień.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” przedłużył Pani Ewelinie Karaś i Pani Natalii Krzak do dnia 31.08.,2021r. upoważnienia do kontroli wydanych w dniu 19.05.2021r. do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach, Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach oraz w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Uszycach.

Ad.5

Skarbnik Roman Neugebauer przedstawił projekt umowy z Gminą Olesno w sprawie udzielenia dotacji Gminie Olesno na dofinansowanie realizacji inwestycji pn.: „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych przy budynku administracji publicznej – siedziby Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Oleśnie: w kwocie 157.849,62 zł (załącznik nr 12 do niniejszego protokołu).

Starosta Roland Fabianek wniósł o zwarcie powyższej umowy.

Zarząd Powiatu w Oleśnie pięcioma głosami „za” zawarł umowę z Gminą Olesno w sprawie udzielenia dotacji Gminie Olesno na dofinansowanie realizacji inwestycji pn.: „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych przy budynku administracji publicznej – siedziby Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Oleśnie”.

W imieniu Zarządu Powiatu umowę podpiszą Starosta Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.

Starosta Roland Fabianek ze względu na omówienie wszystkich punktów porządku obrad, dokonał zamknięcia 97 posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1. Starosta Roland Fabianek

2. Wicestarosta Stanisław Belka

3. Członek Damian Hutsch

4. Członek Leszek Kałwak

5. Członek Janusz Wojczyszyn

Protokół sporządziła:
Barbara Skowronek